РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2015г. № 2991-п

О внесении изменений в состав комиссии

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44

Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в состав комиссии по контролю за обеспечением

бесперебойного электроснабжения на территории Мысковского городского

округа, утвержденный приложением № 2 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 17.07.2014 № 1629-п, изложив его в новой

редакции, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 24.12.2015 года № 2991-п

Состав

комиссии по контролю за обеспечением бесперебойного электроснабжения

на территории Мысковского городского округа

Ф.И.О. Должность

Кузнецов Вадим

Витальевич

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

председатель комиссии

Кульчицкий Александр

Михайлович

Директор МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского

округа», заместитель  председателя комиссии

Чикишев Александр

Васильевич

Инженер 1 категории МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского

округа», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Беркутов Иван

Иванович

Главный специалист Территориального отдела по

Мысковскому лесничеству Департамента лесного

комплекса Кемеровской области (по согласованию)

Меренков Сергей

Васильевич

Главный инженер ООО «Мысковская

горэлектросеть» (по согласованию)

Шанин Николай

Михайлович

Главный инженер Мысковского РЭС ПО ЮЭС

филиала ОАО «МРСК-Сибири»-«Кузбассэнерго-

РЭС» (по согласованию)

Апонькин Роберт

Петрович

Начальник Единой Дежурно – Диспетчерской

службы МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского

округа»

Малюгин Александр

Александрович

Начальник Кузбасского отдела по надзору в

электроэнергетике (по согласованию)

Бойко Валерий

Анатольевич

Главный государственный инспектор по надзору в

электроэнергетике (по согласованию)

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                          В.В. Кузнецов